dicantur: excipient te & quo velis
perferēt: omnem omittas timorem
sic vrgētib; asperis & odiosis do-
loribus si tanti non sint. vt ferendi
sint quo sit confugiendum vides.
Hæc fere hoc tēpore putauī esse di-
cenda. sed tu fortasse in sententia p-
manes. A. minime vero meq; bi-
duo duarū rerum quas maxime ti-
mebam spero liberatum metu. M.
Cras ergo ad clepsydrā: sic enim

leuis volat equora curru: De equis Neptuni Statius in achilleid.
iubet ire iugales. illi spumiferos glomerant a pectore fluctus. por-
natat delētq; pedū vestigia cauda. Plinius. Solinus. Diodorus: cæte-
ri describunt hippopotamos hoc est equos aquaticos: qui in qua dam
medendi parte magistri extiterūt. venā enim in crure vulnerantes. &
ita profluuio sanguinis exonerantes corpus monstrauerūt phleboto-
miā & sanguinis missionē. Quo sit fugiendū. ad mortis scilicet: profu-
giū: quæ omnīū dolorū finis est & erūnarū meta. In sententia. quod
scilicet dolor sit maximū malorū. Duarum rerum: mortis & doloris.

Hippopo-
tami.

Phleboto-
mia ab
hippopo-
tamo.

Clepsy-
dra quid.

Cras ad clepsydrā: clepsydra horologii aquarii genus est. horas
aqua dimetiēs. nam vasculum est vitreū graciliter fistulatū. per quod
guttatim defluit aqua inclusa stillicidiorq; exhauritur: vnde nomē de-
ductū ab aquæ furto. κλεψωρω enim significat furor & abscondo:
καί το υδωρ id est aquam. consimilia sunt hoc tēpore clepsydris vas-
scula illa apud nos visitatissima: q̄ i medio instar duorū turbium coars-
tantur: ex qbus puluisculū p foramen minutū sensim delabitur ex par-
te superiore in inferiorē: atq; ita legitimū tēpus horæ metitur vulgo
nominant horologiū puluisculi. apud veteres oratoribus acturis cau-

Tēp^o dicē-
di ad cle-
psydrā.

sas forenses p̄scribatur tēpus dicendū datis clepsydris: qbus ex hau-
stis: amplius dicere vetabatur: quod institutū improbat Plinius in epi-
stolis: qui ait paucioribus clepsydris causas p̄cipitari. q̄ antiquitus plu-

ribus diebus explicabatur. illa inq̄ increbruit passim inualuit consue-
tudo binas vel singulas clepsydras interdū & dimidias & dandi & pe-
tēdi: idem aliubi. Dixerā horis pene quinq̄. nā tribus clypsidris: quas
spatiosissime acceperā sunt additæ quatuor. in hunc sensum accipien-
dum est illud epigramma mordacis poetæ: septem clepsydras magna ti-

Clepsy-
dra apud
epigram-
matistā.

dicimus: sed tibi hoc video nō pos-
se deberi. A. ita prorsus. Et illud q̄
dem ante meridiem. Hoc eodem
tempore. M. sic faciemus: tuisq̄ o-
ptimis obsequemur studiis.

bi voce petenti. Arbitrari in
uitus ceciliane dedit. In cō-
mentariis apuleianis anno-
tauimus clepsydrā hanc ab
apuleio designari: q̄ accusa-
tori reoq̄ causam dicturis
dabat cū in tertio de asino
aureo sic scribit. accusator

quidā senior exurgit & ad dicendi spatium vasculo quodā inuicē colli
graciliter fistulato ac per hoc guttatim defluo infusa aqua populū sic
adorat: hoc est quod idē in apologia sub obscure itelligit voluit dicēs
ad accusatorē. mea aqua licet ad hoc vtare: id est potes vti tēpore mihi
ad dicendū dato prescriptoq̄ p̄ clepsydras aquarias. obiter corrigen-
dus est apulei loc⁹ ex hoc sensu ductus plane dignus correctione. Sic
enim scriptū est in apologetico. quoniā mihi pro accusationis longitu-
dine largitur atq̄ superest. verba futilia haud dubie & lapsantia male-
q̄ coagmentata citra sensus venustatē. nos adibita curiositate illa ge-
nuina ita emendauimus. Quoniā mihi pro accusationis longitudine
largiter aquæ superest. vide queso an hæc emēdatio nostra. digna sit
asterisco: cuius sensus est: sibi satis superq̄ aquæ ex clepsydra superesse
ad dicendū. sic emaculata doctissimi scriptoris verba redolent morē
priscū: & saporē apuleianū gustatu prebent: clepsydris vt ait Martia-
nus lunæ magnitudo cognoscitur clepsydrā vt inquit Seneca non ex-
tremū stillicidiū ex haurit: sed quicquid ante defluit. In hac sententiā
ait scriba apud philostratū ad apolloniū tyaneū: quota aqua tuā oratio
nem metieris. & mox paulo. Clamabat accusator metire aquā o rex.
si enim orationis prolixitate illi concesseris nos omnes decipiet: sen-
sus est Ciceronis sed die crastino dissertaturū ad clepsydrā hoc est tē-
pore prescripto & statuto horarū spatio: quas clepsydra metitur. Non
posse deberi. video inquit te nolle disputationes nostras astringi ar-
ctariq̄ ad clepsydre mensurā: sed prolixiores longioresq̄ fieri prout
res ipsa postulabit. Illud videtur significare se ante meridiem solitum
commentari meditariq̄: quæ pertinent ad oratoriam facultatem.
post meridiem vero exercere scholas philosophicas: vt illud referas
ad meditationem oratoriam. hoc ad disertationem philosophi-
cam.

Corred⁹
apulei lo-
cus.

Philos-
tratus.
Metire
aquam.